

MØTEINNKALLING

Utvalg: FORMANNSKAPET
Møtested: Kommunestyresalen
Møtedato: 17.10.2016 **Tid:** 10:00

Eventuelt forfall meldes til tlf. 78 78 20 00
Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

SAKSLISTE

Budsjett 2017 – Økonomiplan 2017 - 2020

Saksnr.	Arkivsaksnr.	Tittel
58/16	15/632	POLITISK KONTAKTPERSON - FINNMARK FRILUFTSRÅD
59/16	16/709	VASKERITJENESTER
60/16	16/734	PLANPROGRAM FOR KOMMUNEDELPLAN FOR FYSISK AKTIVITET, IDRETT, FRILUFTSLIV OG ANLEGGsutvikling I BERLEVÅG KOMMUNE

Berlevåg den 10/10-16

Rolf Laupstad
Ordfører

POLITISK KONTAKTPERSON - FINNMARK FRILUFTSRÅD

Saksbehandler: Siv Efraimsen
Arkivsaksnr.: 15/632

Arkiv: C22

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
3/16	Formannskapet	11.02.2016
2/16	Kommunestyret	18.02.2016
58/16	Formannskapet	17.10.2016

Innstilling:

Saken fremmes uten innstilling.

Bakgrunn:

I kommunestyremøte 18/2-16 ble det vedtatt at Berlevåg kommune skulle meldes inn i Finnmark Friluftsråd. Kenneth Hammari ble oppnevnt til kontaktperson for Berlevåg kommune.

I tillegg skal det velges en politisk kontaktperson fra Berlevåg kommune.

Vurdering:**Vedlegg:****Saksdokumenter (ikke vedlagt):**

Brev av 29/9-16

VASKERITJENESTER

Saksbehandler: Roy-Arne Andersen
 Arkivsaksnr.: 16/709

Arkiv: U76

Saksnr.: Utvalg

59/16 Formannskapet
 / Kommunestyret

Møtedato

17.10.2016

Innstilling:

Netto merkostnad på kjøp av vaskeritjenester fra Tana arbeidsservice/ASVO innarbeides i budsjettet for 2017 og videre i økonomiplanperioden.

Rådmann gis fullmakt til å slutføre avtale om kjøp av vaskeritjeneste med ASVO.

Saksutredning:

Beregning/erfaringstall fra ASVO som utfører vaskeritjenester for Tana kommune tar utgangspunkt i antall sengeplasser institusjon i Tana kommune sett i forhold til et mindre antall sengeplasser institusjon i Berlevåg kommune. Beregnet kostnad 190.500,- inkludert transport/frakt av tøy.

I tillegg tas med et anslag her på vask av privat tøy til brukere og vask av dyner og puter og som ikke er tatt med i beregningen fra ASVO. Beregnet kostnad vil da bli: 270.000,-. Det bør legges inn et noe høyere prisanslag i og med at dette er variable kostnader og nytt terreng – anslås til kr. 350.000,-.

Vask av mopper utgjør et betydelig antall kg. vask pr. dag og har vært en faktor i beregningen av kostnader ved kjøp av vaskeritjenester. I dag vaskes det mopper på Helsesenteret, Skolen og i Idrettshallen. Moppevask på Helsesenteret inngår i den daglige vaskeridriften. Moppevask på Skolen utføres av renholderne der. Moppevask i Idrettshallen utføres av vaktmestertjenesten, der også mopper fra Barnehagen vaskes.

Det foreslås at moppevasking foregår som følger ved evt. vedtak ihht. innstilling:

- på Skolen av renholderne der
- i Idrettshallen vaskes mopper fra Barnehagen og Helsesenteret av vaktmestertjenesten

Erfaringstall kostnad vaskeridrift Berlevåg kommune regnskap 2015: 441799,-, 2014: 426188,-. Disse tallene er lønnsutgifter - en 100% stilling. Disse lønnsutgiftene er tatt bort og vaskeriet drives nå med ca. 75% stilling omplassert fra institusjon – ca. kostnad 360.000,-. Institusjon leier da inn vikarer for å dekke opp. I tillegg kommer utgifter til innkjøp av arbeidstøy, sengetøy, håndklær etc., investeringer og reparasjoner av maskiner og utstyr, og en ikke ubetydelig strømkostnad som ikke er med i regnskapet for 2014 og 2015 for Berlevåg kommune.

Bakgrunn:

Vaskeriet med tilholdssted på Helsesenteret vasker arbeidsklær for ansatte og privat tøy, dyner og puter for brukere i helse- og omsorgstjenesten i Berlevåg kommune. I tillegg vaskes mopper i bruk på helsesenteret. Administrasjonen har ved flere

anledninger vurdert og vært i dialog med Tana Arbeidsservice (heretter kalt ASVO) om kjøp av vaskeritjenester. Bakgrunnen er at å drive vaskeri i utgangspunktet ikke er en kommunal oppgave, men har vært vanlig i tilknytning til institusjon/sykehjem og vask av diverse tøy til denne driften. Nå er det flere kommuner som kjøper denne tjenesten eksternt. I tillegg er det plassmangel på Helsesenteret. ASVO må gjøre en del endringer og investeringer for å etablere vaskeritjenester i sine lokaler. Med tanke på disse investeringskostnadene foreslår de at utstyret tilhørende vaskeriet overdras fra Berlevåg kommune til ASVO for kr.1. Dette utstyret er vurdert av IPSO å ha en verdi på ca. kr. 50.000,-. I tillegg kjøper ASVO inn egen lagerbeholdning på nødvendig tøy som eks. stikkklaken, håndklær, pasientskjorte osv.

Vurdering:

Kostnader til drift av vaskeriet kan legge regnskapstallene for 2014 og 2015 til grunn som normal drift. Men driftskostnadene er i realiteten høyere når utgifter til strøm, diverse innkjøp av arbeidstøy m.m. og reparasjoner tas med. Framtidig investering i nødvendig fornyelse av utstyr/maskiner vil også falle bort. En avtale med ASVO vil således være rimeligere enn nåværende løsning.

Vedlegg:

Ingen.

PLANPROGRAM FOR KOMMUNEDELPLAN FOR FYSISK AKTIVITET, IDRETT, FRILUFTSLIV OG ANLEGGsutvikling I BERLEVÅG KOMMUNE

Saksbehandler: Arild Hammeren

Arkiv: 223 &46

Arkivsaksnr.: 16/734

Saksnr.: Utvalg**Møtedato**

60/16 Formannskapet

17.10.2016

/ Kommunestyret

Innstilling:

Forslag til ny tematisk kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet vedtas.

Saksutredning:

Etter plan-og bygningsloven paragraf 4-1 skal det som ledd i varsling av planoppstart utarbeides et planprogram som grunnlag for arbeidet med kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet. Planprogrammet skal i korte trekk gjøre rede for formålet med planarbeidet, planprosessen med frister og deltakere, opplegg for medvirkning og behov for utredninger. Planprogrammet skal til offentlig ettersyn i 6 uker, samtidig som kommunen varsler om oppstart av planarbeidet. Dagens kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i Berlevåg kommune gjelder for planperioden 2014-2017 med kommunestyresaksnr.11/853. Denne har vært grunnlag for Berlevåg kommunes arbeid innen anleggsutvikling på området idrett og fysisk aktivitet. Kommende plan vil være en revisjon av denne planen og den vil være retningsgivende for perioden 2017-2027 med et 4 årlig handlingsprogram som skal rulleres årlig.

Bakgrunn og vurdering:

«Det er behov for en helhetlig plan for videre utvikling av Berlevåg, jfr. mål og strategier i anleggsplan. Det bør derfor utarbeides en ny tematisk kommuneplan for Berlevåg ila 2016, og ingen gis anledning til å søke spillemidler til anlegg før denne planen er på plass»

- Utfordrende med saksbehandling og prioritering av spillemidler
- Utfordrende å ivareta mål og strategier i eksisterende anleggsplan
- Få aktører og stor aktivitet
- Rullering av Handlingsprogram anlegg 2014-2017,
- Innmelding av nye idrettsanlegg våren 2016
- Nytt badeland
- Utarbeidelse av disposisjonsplan for området rundt ny skole

Formålet med planarbeidet er å produsere en kommunedelplan for området idrett og fysisk aktivitet som sikrer en oppdatert langsiktig plan for utvikling av anlegg i kommunen.

Det er et krav om at anlegg for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv som det søkes spillemidler til, skal være innarbeidet i en kommunal plan. Planen må være underlagt politisk styring i kommunen. Brukere av planen er politikere, ansatte i administrasjon, frivillige organisasjoner og innbyggere i Berlevåg kommune. Kommunedelplan skal i all hovedsak:

- Legge til rette for god anleggsdekning for idrett og fysisk aktivitet
- Bidra til bedre folkehelse
- Sette mål for kommunens arbeid innenfor idrett og fysisk aktivitet

Vedlegg:

Høringsforslag planprogram kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet 2017-2027.

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Stedsutvikling i Berlevåg-mulighetsanalyse.